

Leif T. Skaaning Holding ApS
Rolighedsvej 1
4100 Ringsted
CVR-nr. 29926387

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.09.2016

Dirigent

Navn: Leif T. Skaaning

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Leif T. Skaaning Holding ApS

Rolighedsvej 1

4100 Ringsted

CVR-nr.: 29926387

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Leif Torben Skaaning

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Arkitektfirmaet HS A/S, Hjorthøjvej 20, 4200 Slagelse og andre værdipapirer samt drive handelsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 231 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(5.351)	(5)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		236.719	287
Andre finansielle omkostninger		(59)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		231.309	282
Skat af ordinært resultat	1	0	0
Årets resultat		<u>231.309</u>	<u>282</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		230.000	260
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	24
Overført resultat		1.309	(2)
		<u>231.309</u>	<u>282</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>812.719</u>	<u>839</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>812.719</u>	<u>839</u>
Anlægsaktiver		<u>812.719</u>	<u>839</u>
Likvide beholdninger		<u>11.682</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.682</u>	<u>14</u>
Aktiver		<u><u>824.401</u></u>	<u><u>853</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		126.000	126
Overført overskud eller underskud		339.431	338
Forslag til udbytte for regnskabsåret		230.000	260
Egenkapital		<u>820.431</u>	<u>849</u>
Anden gæld		3.970	4
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.970</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.970</u>	<u>4</u>
Passiver		<u><u>824.401</u></u>	<u><u>853</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	126.000	338.122	260.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(260.000)
Årets resultat	0	0	1.309	230.000
Egenkapital ultimo	125.000	126.000	339.431	230.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				849.122
Udbetalt ordinært udbytte				(260.000)
Årets resultat				231.309
Egenkapital ultimo				820.431

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1	0
Ændring af udskudt skat	(1)	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	450.000
Kostpris ultimo	<u>450.000</u>
Opskrivninger primo	389.214
Andel af årets resultat	236.719
Udbytte	(263.214)
Opskrivninger ultimo	<u>362.719</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>812.719</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associe- rede virksomheder om- fatter:					
Arkitektfirmaet HS A/S	Slagelse	A/S	24,0	3.386.330	986.330

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	25	5.000	125.000
	<u>25</u>		<u>125.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er deponeret nom. 300 t.kr. aktier i Arkitektfirmaet HS A/S. Den regnskabsmæssige værdi udgør 813 t.kr.